Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CONCORRÊNCIA Nº 04/2015

Modalidade:
Concorrência

2015

Número da licitação:
04

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, a partir das

12:10 horas do dia 22 de outubro de 2015, em sua sede, na Av. dos Andradas, n.º 3.100, licitação na modalidade

Concorrência, tendo por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de vigilância e

segurança pessoal para a CMBH. O prazo de entrega dos envelopes é até às 12:00 horas do dia 22/10/2015. O texto

integral do Edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados no link

abaixo e na Seção de Apoio a Licitações da CMBH, telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de

segunda à sexta-feira, onde poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais.

Sirlene Nunes Arêdes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Concluídas

COMUNICADO: RETIFICAÇÃO DE EDITAL E ADIAMENTO DE REUNIÃO

5º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Uniserv - União Serviços de Vigilânica Eireli.

4º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Grupo Magnus

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE REUNIÃO

6º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Grupo Magnus

7º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Guardseg Vigilância e Segurança Eireli.

8º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Confederal Vigilância e Transporte de Valores Ltda.

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E RESPOSTA: Eficiência Vigilância e Segurança Ltda.

9º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Grupo Magnus

3º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Guardseg Vigilância e Segurança Eireli.

2º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Works Corporation

ATA DE REUNIÃO: 22/10/2015

1º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA - Works Corporation

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL CONSOLIDADO COM A RETIFICAÇÃO

DESPACHO DO PRESIDENTE

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÕES

EDITAL - VER RETIFICAÇÃO ABAIXO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cc.04.2015_-_comunicado_retificacao_edital_e_adiamento_reuniao_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cc.04.2015_-_comunicado_retificacao_edital_e_adiamento_reuniao_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cc.04.2015_-_comunicado_retificacao_edital_e_adiamento_reuniao_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/2.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/2.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/2.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_comunicado_de_alteracao_de_horario_de_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_comunicado_de_alteracao_de_horario_de_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_comunicado_de_alteracao_de_horario_de_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/grupo_magnus_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/grupo_magnus_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/grupo_magnus_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_guardseg.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_guardseg.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_guardseg.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/confederal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/confederal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/confederal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/eficiencia-impugnacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/eficiencia-impugnacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/eficiencia-impugnacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_grupo_magnus.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_grupo_magnus.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc4.2015_-_grupo_magnus.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/guardseg_vigilancia_e_seguranca_eireli.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/guardseg_vigilancia_e_seguranca_eireli.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/guardseg_vigilancia_e_seguranca_eireli.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/2o_pedido_de_esclarecimento_resposta_-_works_corporation.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/2o_pedido_de_esclarecimento_resposta_-_works_corporation.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/2o_pedido_de_esclarecimento_resposta_-_works_corporation.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc-04.2015_-_1a_ata_-_habilitacao-vigilancia.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc-04.2015_-_1a_ata_-_habilitacao-vigilancia.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc-04.2015_-_1a_ata_-_habilitacao-vigilancia.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/1o_pedido_de_esclarecimento_resposta_-_works_corporation.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/1o_pedido_de_esclarecimento_resposta_-_works_corporation.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/1o_pedido_de_esclarecimento_resposta_-_works_corporation.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc04.2015_-_comunicado_de_suspensao_licitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc04.2015_-_comunicado_de_suspensao_licitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc04.2015_-_comunicado_de_suspensao_licitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cc.4.2015.edital_alterado.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cc.4.2015.edital_alterado.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cc.4.2015.edital_alterado.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc4.2015_revogacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc4.2015_revogacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc4.2015_revogacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc4.2015_e_cc_5.2015_-_revogacao_de_licitacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc4.2015_e_cc_5.2015_-_revogacao_de_licitacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc4.2015_e_cc_5.2015_-_revogacao_de_licitacoes.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc04.2015_-_mao_de_obra_seguranca_institucional.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc04.2015_-_mao_de_obra_seguranca_institucional.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/cc04.2015_-_mao_de_obra_seguranca_institucional.pdf